
CNPJ:

C.E.P.: 98760-000

87.613.055/0001-55

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA                 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. IPIRANGA, 1544

Chiapetta - RS

Nr.:  13/2023 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

147/2023

21/07/2023

147/2023

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 21/07/2023
-

Folha:  1/1 ANEXO I

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  02/08/2023).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

PCT1600100011                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

Açúcar de forma cristalizada, branco, filtrado, sem sujidades
embalagem plástica, lacrada, contendo 05 Kg (16-001-0001)

Preço Unit. Máximo

22,6300 1.200,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:
............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

UN1600100082                                                                                                       Arroz Branco, Longo-fino, Polido, Tipo 1, Embalagem plástica lacrada
contendo 05 Kg. (16-001-0008)

21,6600 2.400,000

UN1600100023                                                                                                       Farinha de Milho, média, embalagem plástica lacrada, contendo 01
Kg. (16-001-0002)

5,0500 1.200,000

PCT1600300574                                                                                                       Farinha de Trigo especial, 1° qualidade, com glúten natural de trigo,
contendo a cada 50g: valor energético de 168 a 170 kcal, CHO: 34 a
36g, PTN: 4,9 a 5,9g, gorduras totais 0,5 a 0,9g, gorduras saturadas
0g, gorduras trans 0g, fibra alimentar 1,4 a 1,7, sódio 0, ferro: 2,1 a
2,4, ácido fólico 75mcg,  tipo 1, embalagem em papel kratf
multifolhado, contendo 05 Kg. (16-003-0057)

22,9600 1.200,000

PCT1600100045                                                                                                       Feijão Preto, tipo 1, sem grãos quebrados, embalagem plástica,
lacrada, contendo 01 Kg. (16-001-0004)

8,2300 2.400,000

PCT1600200726                                                                                                       Sal refinado - iodado em pacotes de 1kg. (16-002-0072) 2,4900 1.200,000

Fr1600201177                                                                                                       Óleo de Soja refinado, embalagem de garrafa pet, contendo 900 ml.
(16-002-0117)

7,8300 2.400,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


